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NATTVANDRING
Bakgrund
Rotarys ursprungliga syfte med att stötta nattvandringen har varit att dels synliggöra Rotary samt att 
samverka till en bra och trygg miljö för barn och ungdomar i närområde. Insatserna har under årens 
lopp ändrat karaktär från att ha handlat om kaffebryggning till vandring. 

Det övergripande ansvaret för nattvandringen är Kultur & Fritid och drivs av två fältassistenter. 

Målsättning
Rotarys mål med att stötta nattvandringen är att underlätta vandringen rent praktiskt men främst ge-
nom att stötta projekt som stimulerar andra vuxna att vandra samt att utöva påverkan beslutsfattarna 
att tillsätta nödvändiga resurser. 

Förslag
För att på olika sätt stötta nattvandringen föreslår vi att: 

… vi fortsätter nattvandra de schemalagda fredagarna i vår. Till nästa termin minskar vi ner antalet 
gånger rotarianer går till en gång per månad, vilket blir cirka var tredje fredag.  

… vi inrättar ett pris till den klass där flest föräldrar nattvandrar under våren – 10 och läsåret 10/11, 
med utdelning på våren i samband med annat jippo, till exempel musikskolans dag i maj-juni. 
Finansieringen av priset föreslår vi ska komma strikt från Rotary, antingen via extra inbetalning på 
terminsfakturan med 100 kronor eller 10 kronor extra på frukosten. 

… vi också inrättar ett internt pris till den Rotarian som vandrar flest gånger i vår-10 och läsåret 
-10/11, pris medlemskap eller gratis festbiljett. Fältassistenterna för närvarolistor och håller reda 
klasstillhörhighet samt vandrande Rotarianer.

… vi synliggör Rotary vid nattvandringarna genom att antingen införskaffa till exempel reflexvästar 
(om det är regelmässigt ok att täcka över nattvandringsjackan) eller mössa alternativt kepsar med 
Rotarys logga på. 

… vi diskuterar med fältassistenterna om vilka behov av stöd de har i sin diskussion med Kultur och 
Fritid som står för nattvandringsprojektet i kommunen, och att vi är beredda att träda in och ta vissa 
diskussioner med Kultur och Fritid. 

… vår logga ska finnas med på den plansch som ska tas fram (klistermärken finns). Se till att vi får 
med loggan på plansch. Klistermärken finns.

… vi från och med nu påminner  i nyhetsbrevet varje vecka om vem som ska gå på fredagen.


